№ 27 от 02.12.2019 об отмене № 17 от 08.04.2009.docx

Добавил(а) Administrator
30.12.19 16:18 -

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 декабря 2019 г. № 27

с. Бородино

 1 / 3

№ 27 от 02.12.2019 об отмене № 17 от 08.04.2009.docx

Добавил(а) Administrator
30.12.19 16:18 -

Об отмене постановления от 08.04.2009 № 17 « Об утверждении положений МЗ ОТП
РСЧС, КЧС и ПБ, о постоянно действующем органе управления, специально
уполномоченном на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций о подготовке и содержании в готовности
необходимых сил и средств для защиты населения от чрезвычайных ситуаций
»

В целях приведения нормативно – правовых актов Бородинского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 17 от 08.04.2009 « Об утверждении положений МЗ ОТП
РСЧС, КЧС и ПБ, о постоянно действующем органе управления, специально
уполномоченном на решение задач в области гражданской обороны, защиты населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций о подготовке и содержании в готовности
необходимых сил и средств для защиты населения от чрезвычайных ситуаций
»

2. Постановление обнародовать в уставленном порядке.

 2 / 3

about:blank?act=87a4ce87-b246-4fd2-95d1-52f8b79b2671
about:blank?act=87a4ce87-b246-4fd2-95d1-52f8b79b2671
about:blank?act=87a4ce87-b246-4fd2-95d1-52f8b79b2671
about:blank?act=87a4ce87-b246-4fd2-95d1-52f8b79b2671
about:blank?act=87a4ce87-b246-4fd2-95d1-52f8b79b2671
about:blank?act=87a4ce87-b246-4fd2-95d1-52f8b79b2671
about:blank?act=87a4ce87-b246-4fd2-95d1-52f8b79b2671
about:blank?act=87a4ce87-b246-4fd2-95d1-52f8b79b2671
about:blank?act=87a4ce87-b246-4fd2-95d1-52f8b79b2671
about:blank?act=87a4ce87-b246-4fd2-95d1-52f8b79b2671

№ 27 от 02.12.2019 об отмене № 17 от 08.04.2009.docx

Добавил(а) Administrator
30.12.19 16:18 -

Глава Бородинского сельского поселения А.А. Воробьев

 3 / 3